



## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
„Vybudování přírodní zahrady v areálu ZŠ Emy Destínové“

číslo smlouvy objednatele: 2019001616  
číslo smlouvy zhotovitele: -  
číslo veřejné zakázky: 19109

veřejná zakázka malého rozsahu:   
spolufinancováno z ESI fondu:

Plnění dle této smlouvy bude spolufinancováno ze Státního fondu životního prostředí ČR.

Poskytovatel dotace: Ministerstvo životního prostředí

Operační program: Národní program Životního prostředí




Ustanovení VOP týkající se díla spolufinancovaného z ESI fondu se pro tuto smlouvu použijí obdobně.

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice  
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice  
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice  
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru  
IČO: 002 44 732  
DIČ: CZ 002 44 732  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 4209522/0800  
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215  
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz  
ID: kjgb4yx

#### 2. Zhotovitel:

název: Green engineering s.r.o.  
sídlo: Olešná 101, 398 43 Bernartice  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16250  
zastoupený: Ing. Jiřím Hájkem  
ve věcech technických: Ing. Jiřím Hájkem  
IČO: 28083512  
DIČ: CZ28083512  
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
kontaktní údaje: 

## II. Předmět plnění

### Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „**Vybudování přírodní zahrady v areálu ZŠ Emy Destinové**“.

Předmětem plnění dle této smlouvy je vybudování zahrady v areálu školy - Základní škola a Mateřská škola, Emy Destinové 46, České Budějovice. Zahrada bude sloužit především pro výuku a trávení přestávkového času pro žáky I. stupně, ale i po školním vyučování v rámci družiny.

Stěžejním prvkem řešeného prostoru je vybudování sluneční terasy podél křídla pavilonu I. stupně školní budovy, doplněné záhonem. V rámci zahrady bude umístěno nerezové demontovatelné pítko pro děti, odpadkové koše a lavičky. V části prostoru bude založena nová dlažba. Na novém trávníku budou umístěny drobné hrací prvky. K umístění v prostoru jsou navržena i krmítka či zákoutí se dřevem a kamením.

Bližší specifikace díla uvedena v příslušné projektové dokumentaci pro provádění stavby.

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano  ne

Bližší specifikace projektové dokumentace uvedena v zadávací dokumentaci.

### Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano  ne

vodohospodářské dílo:

školské zařízení:

### Místo plnění:

Základní škola a Mateřská škola, Emy Destinové 46, České Budějovice

Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice

## III. Doba plnění

- Objednatel předá staveniště zhotoviteli: v průběhu července 2019 na základě dohody smluvních stran
- Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
- Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: 29. 11. 2019
- Zhotovitel je povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
- Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

## IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí 2 273 461,- Kč bez DPH.

(slovy: dvamilionydvěstěsedmdesátřítisícčtyřistašedesátjednakorunačeská)

*K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.*

### V. Podmínky provádění díla

- |   |   |  |
|---|---|--|
| 1. Nutná součinnost více zhotovitelů                          | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP                         | ano <input checked="" type="checkbox"/> | ne <input type="checkbox"/>            |
| 3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP             | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP               | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP                    | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP     | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP     | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP                          | ano <input checked="" type="checkbox"/> | ne <input type="checkbox"/>            |
|   |   | výše pojištění: min. 800.000,- Kč      |
| 10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP       | ano <input type="checkbox"/>            | ne <input checked="" type="checkbox"/> |

### VI. Závěrečná ustanovení

- Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.  
**stavbyvedoucí**  
jméno a příjmení: [Ing. Jiří Hájek] telefon: [redacted]  
**zástupce stavbyvedoucího**  
jméno a příjmení: [ - ] telefon: [ - ]
- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinností tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
- Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze I/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
- Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
- Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I – položkový rozpočet.

7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 3.6.2019, č. 718/2019.

Dne ... 28. 06. 2019

V Českých Budějovicích



[Redacted signature]  
Ing. Jiří Svoboda, primátor  
statutární města České Budějovice

V Olešné dne 26.6.2019

[Redacted signature]  
Green engineering s.r.o.  
101, 388 43 Bernartice  
63612, DIČ CZ28083512  
23 015 944; 382587193  
www.zahrady-hajek.cz


Ing. Jiří Hájek, jednatel  
Green engineering s.r.o.

**D Položkový rozpočet**  
**Projektová dokumentace pro zpracování stavby na akci**  
**VYBUDOVÁNÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADY V AREÁLU ZŠ EMY DESTINOVÉ - KRYCÍ LIST ROZPOČTU**  
**Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1, 370 92 České Budějovice**

mobiliář	276 157,60 Kč
komunikace, zpevněné plochy, svislé konstrukce	1 494 752,10 Kč
sadové úpravy	502 551,30 Kč
celkem bez DPH	2 273 461,00 Kč
21 % DPH	477 426,81 Kč
<b>CELKEM S DPH (zaokrouhleno)</b>	<b>2 750 887,81 Kč</b>

---

ceny jsou aktuální k 5/2019

  
**GREEN GARDENING S.R.O.**  
Olešná 101, 398 43 Bernartice  
IČ: 28083512, DIČ: CZ28083512  
Tel: 728 730 843, 362 532 153  
[www.zahrady-holub.cz](http://www.zahrady-holub.cz)

D. Položkový rozpis  
 Projektová dokumentace pro zprovoznění stavby na akci  
**VYBUDOVÁNÍ ENERGETICKÝCH ZÁHRADY V ARÁLU ZBĚHŮ DESTINOVÉ MOBILNÍ**  
 Objednatel: Střední město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 117, 370 02 České Budějovice

poř.	Typ	Kód položky	Popis	m.j.	Výměra	Dávka (bez DPH)	Množství (bez DPH)	Objemové (bez DPH)	Cena jednotková (bez DPH)	Cena celková (bez DPH)	Plánovaná celková (C)	Ležet, km.
<b>Zahrada pro výuku a 1. stupeň mobilní</b>												
<i>o výšce konstatované v územní</i>												
1	SP	199326702	Výhledová měřeniště pro 1. stupeň mobilní	1	3 000,00 Kč	0,0 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	4 000,00	0
2	H		Lavice bez opěradla - rozměr 200*10*45 cm	8	3 000,00 Kč	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč	5 200,00 Kč	62 387,00 Kč	2 159,00	0,32744	0
3	H		Ornament pro hru	2	800,00 Kč	500,0 Kč	500,0 Kč	1 300,00 Kč	3 100,00 Kč	0	0	0
4	H		Pracovní místo pro hru	1	800,00 Kč	500,0 Kč	500,0 Kč	1 300,00 Kč	3 100,00 Kč	0	0	0
5	H		Pracovní místo pro hru	1	4 200,00 Kč	1 680,0 Kč	1 680,0 Kč	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč	0,01	0,01
6	H		Pracovní místo pro hru	1	14 000,00 Kč	4 000,0 Kč	4 000,0 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	0,08	0,08
7	H		Pracovní místo pro hru	1	20 000,00 Kč	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč	22 000,00 Kč	47 000,00 Kč	47 000,00 Kč	0,42	0,42
8	H		Pracovní místo pro hru	1	18 000,00 Kč	2 250,0 Kč	2 250,0 Kč	20 250,00 Kč	20 250,00 Kč	20 250,00 Kč	0	0
9	H		Pracovní místo pro hru	1	18 000,00 Kč	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč	19 500,00 Kč	18 100,00 Kč	18 100,00 Kč	0	0
10	H		Pracovní místo pro hru	2	5 500,00 Kč	1 100,0 Kč	1 100,0 Kč	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč	15 200,00 Kč	0,2	0,2
11	H		Pracovní místo pro hru	1	25 500,00 Kč	10 500,0 Kč	10 500,0 Kč	36 000,00 Kč	36 150,00 Kč	36 150,00 Kč	0	0
12	H		Pracovní místo pro hru	1	62 100,00 Kč	9 000,0 Kč	9 000,0 Kč	71 100,00 Kč	62 100,00 Kč	62 100,00 Kč	0	0
13	SP	026511311	Přístupový pás bezpečnostní vlny do 5000 m	1	3 058,00 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	3 058,00 Kč	3 058,00 Kč	3 058,00 Kč	0	0
<b>CELKEM</b>										<b>270 157,6 Kč</b>	<b>4 000,00</b>	<b>0</b>

**D Položkový rozpočet**  
**Projektová dokumentace pro zpracování stavby na akci**  
**VYBUDOVÁNÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADY V AREÁLU ZŠ EMY DESTINOVÉ - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, SVISLÉ KONSTRUKCE**  
**Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1, 370 02 České Budějovice**

Pol.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Cena jednotková (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Hmotnost celkem (t)	Jadrn. hm.	Hmotnost s DPH celkem (t)	
Zahrada pro výuku a 1. stupeň - komunikace, zpevněné plochy, svislé konstrukce							1 494 752,10 Kč	382,384887		784,5780	
broušení - betonová plocha (bet. panely) - 780 m <sup>2</sup>							361 000,00 Kč				852,2494
1	SP	960311221	Broušení konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových [7147*8+1*35]*0,2	m3	160,00	1 500,00	234 000,00 Kč	0	0	315,5712	
2	SP	113107152	Odstřiznutí podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenná tláčeného II 200 mm [7147*8+1*35]	m2	780,00	150,00	117 000,00 Kč	0	0	230,0794	
broušení - upravná zeď - 45,6 m3, včetně základů							168 302,60 Kč			144,2400	
3	SP	960111221	Broušení konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových 271*0,48*0,35	m3	45,53	2 500,00	113 820,00 Kč	0	0	86,0400	
4	SP	961044111	Broušení základů z betonu prostého 271*0,3*0,35	m3	28,46	1 830,00	42 882,50 Kč	0	0	57,6000	
zpevněná plocha na betonu - 270 m2							244 408,83 Kč	289,648194			
5	SP	181101102	Úprava pláň v zářezech v horní části 1 až 4 se zhuštěním	m2	270,00	26,25	7 087,50 Kč	0	0	0,0000	
6	SP	564801112	Podklad ze štěrku 50 II 40 mm	m2	270,00	67,50	15 625,00 Kč	184,4	0,72	0,0000	
7	SP	910331112	Odsazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 50 + 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční oporou	m	121,00	371,25	44 921,25 Kč	15,8895	0,1295	0,0000	
8	H	59217305	Obrubník betonový vzájemně přiléhající šířka 100x25 cm 121*1,01 profet	kus	122,21	140,00	17 109,40 Kč	16,826195	0,1285	0,0000	
9	SP	578211121	Nákladní zářezové dílky komunikací pro pádí tl 60 mm skupiny B	m2	270,00	282,50	79 976,00 Kč	22,7475	0,00425	0,0000	
10	II	59245308	Dlažba betonová zářezová tl. 60 mm, povrch Standard, barva přírodní 120*1,01 profet	m2	272,70	288,25	80 787,38 Kč	40,905	0,15	0,0000	
zpevněná plocha na odstřiznutí rozlámání kerám - 30 m2							29 048,28 Kč	8,6777		10,0800	
11	SP	121101101	Serpuvitá omíčka s jehnědčím na vztáčenost do 60 m 30*0,1	m3	3,00	172,30	516,90 Kč	0	0	4,8000	
12	SP	122201101	Odstřiznutí a zprovoznění nezaplněná v normální tl. 3 objem ca 100 m3 30*0,11	m3	3,30	397,50	1 311,75 Kč	0	0	5,2800	
13	SP	181101102	Úprava pláň v zářezech v horní části 1 až 4 se zhuštěním	m2	30,00	26,25	787,50 Kč	0	0	0,0000	
14	SP	910331112	Odsazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 50 + 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční oporou	m	9,00	371,25	3 341,25 Kč	1,1655	0,1295	0,0000	

15	H	45273265		ORNBULK Kárpový zábrusní přírodní želez 100x625 cm	ks	10,00	140,00	1 400,00 Kč	1,235	0,1285	0,0000
16	SP	45494113		Prostřed ze šlikovité SD II 110 mm	m2	30,00	111,25	3 337,50 Kč	6,2172	0,20724	0,0000
17	SP	550281121		Klasické zábrusné nadby kamenné pro páli a 60 mm skřepky B	m2	30,00	262,50	6 775,00 Kč	0	0	0,0000
18	H	55245385		Dlažba keramická ztlumivá Best - Koro, tl. 80 mm, povrch Elaboard, barva přírodní	m2	30,36	286,26	6 976,38 Kč	0	0	0,0000
				307,01 profet		30,36					

19	SP	121103101		dřevěná zebrna na rozšíření terénu - 37 m2	m3	6,70	30,00	201,00 Kč	42,0414	0	27,5000
				Spojovací deska s přemístěním na vzdálenosti 60 cm		9,78					15,5000
				97*91		38,90	80,00	3 482,00 Kč	0	0	62,0800
				Ocepnáky s propojky navařované v hmotě B, 3 sjezdů po 100 m3		13,30					0,0000
				97*9,6		97,00	26,00	2 425,00 Kč	0	0	0,0000
				Úprava pláň v zářezích v hmotě B, 1 až 4 se zhruběním		97,00	200,00	19 400,00 Kč	42,0814	0,4298	0,0000
				Prostřed ze šlikovité SD II 250 mm		97,00	1 000,00	97 000,00 Kč	0	0	0,0000
				Manila dřevěná terasy		97,00	152,50	14 782,50 Kč	0	0	0,0000
				Podkladní tráva, sádkový materiál S45 E4E, 45 x 70 x 3000 mm		97,00	685,00	58 745,00 Kč	0	0	0,0000
				Přena dřevěná, sádkový materiál, 21 x 145 x 3000 mm		104,00	237,00	48 075,00 Kč	0	0	0,0000
				Skálové dřevěné terasy - 2x S450A							0,0000

27	SP	101103102		vodotěsná konstrukce - dřevěná schodiště - 11 m2	m2	11,05	26,00	287,30 Kč	1,3888	0	0,0000
				Systava pláň v zářezích v hmotě B, 1 až 4 se zhruběním		11,95					0,0000
				6,5*1,3		1,11	900,00	994,50 Kč	2,3668	2,16	0,0000
				Prostřed pod základovou konstrukci se zhruběním z hrubého kumeneva II, 10 cm frakce 18 až 32 mm	m2	1,11	700,00	777,00 Kč	0	0	0,0000
				11,05*9,3		11,00	190,00	1 430,00 Kč	0	0	0,0000
				Manila dřevěných schodů		11,00	760,00	8 350,00 Kč	0	0	0,0000
				Podkladní tráva, sádkový materiál S45 E4E, 45 x 70 x 3000 mm		22,10	79,00	1 591,20 Kč	0	0	0,0000
				Přena dřevěná, sádkový materiál, 21 x 145 x 3000 mm							0,0000
				Skálové dřevěných schodů - 2x S450A							0,0000

33	SP	121103101		kamenná zebrna - dílka 10,5 m x šířka 0,5 m x výška 0,45 m, hloubka zebrny 0,4 m	m3	0,24	172,50	41,40 Kč	0	0	0,3840
				Spojovací deska s přemístěním na vzdálenosti 60 cm		0,24					0,0000
				6*9,4*9,1		0,28	387,60	104,04 Kč	0	0	0,0000
				Ocepnáky s propojky navařované v hmotě B, 3 sjezdů po 100 m3		0,26					0,0000
				6*9,4*9,1		0,53	1 312,50	698,06 Kč	1,134	2,16	0,0000
				Prostřed pod základovou konstrukci se zhruběním z hrubého kumeneva II, 10 cm frakce 18 až 32 mm		2,10	3 982,50	8 321,25 Kč	7,82	2,64	0,0000
				10,5*0,5*9,1		2,10	8 125,00	30 062,50 Kč	10,65692	2,69016	0,0000
				Záva základových pásů z betonového kamene na malici M - 10		2,36	118,16	428,04 Kč	0	0	0,0000
				10,5*0,5*9,4		3,70					0,0000
				Záva navařovací desky z betonového kamene opatřených sadí odstupňují se zřizováním spaz							0,0000
				10,5*0,45*9,5		3,70					0,0000
				Připraven na zářez v rámci úpravy terénu a kamene							0,0000

ostatní konstrukce a práce

3 000,04 Kč



29	SP	636720R02	Výřezní vzdušná frakce s R1 před redukcí	saubor	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč	0	0	0,0000
----	----	-----------	--	--------	------	----------	-------------	---	---	--------

přesun čísel										
přesun zvoř. pom. potěmiti konverze s třídami z kamoru, manoběžným posuvným nebo L. robym										
40	SP	995725111		1	362,38	50,00	18 119,23 Kč	0	0	0,0000

přesun suší										
Nabádění nebo následá: suš. v výrobných čísel										
41	SP	57806112		1	784,9760	85,00	51 022,44 Kč	0	0	0,0000
42	SP	61803713	Uvedení do provozu suš. po suš. 00.1 km	1	784,9760	200,00	158 995,20 Kč	0	0	0,0000
43	SP	67803311	Uložení suš. na skládku z trubým urvováním bez zvláštní	1	784,9760	15,00	11 774,64 Kč	0	0	0,0000
44	SP	67806915	Provedení suš. s trubým urvováním na skládce (okř. dny)	1	784,9760	200,00	158 065,20 Kč	0	0	0,0000
45	SP	67806112 1	Nabádění nebo následá: suš. v	1	87,8900	85,00	8 696,20 Kč	0	0	0,0000
46	SP	162801102	Uvedení do provozu suš. v 0000 m vř. p. suš. v 0000 m	1	87,8900	100,00	8 789,09 Kč	0	0	0,0000
47	SP	578033111	Uložení suš. na skládku s trubým urvováním bez zvláštní	1	87,8900	15,00	1 315,20 Kč	0	0	0,0000

**D Položkový rozpočet**  
**Projektová dokumentace pro zpracování stavby na akci**  
**VYBUDOVÁNÍ PŘÍRODNÍ ZAHRADY V AREÁLU ZŠ EMY DESTINOVÉ - SADOVÉ ÚPRAVY**  
**Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1, 370 02 České Budějovice**

Por.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Dodávka (bez DPH)	Montáž (bez DPH)	Cena jednotková (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Hmotnost celkem (t)	Jedn. hn.
<b>Zahrada pro výuku a 1. stupeň - sadové úpravy</b>									<b>502 551,3 Kč</b>	<b>138,682764</b>	
<b>výsadba stromů - 4 stromy</b>									<b>37 886,8 Kč</b>	<b>0,188229</b>	
1	H	02850R13	Sorbus aucuparia 'Edulis', 14/18	kus	1	4 030,0 Kč	- Kč	4 030,00 Kč	4 030,00 Kč	0,04	0,04
2	H	02850R14	Aesculus hippocastanum 'Pyramidalis'	kus	1	5 203,0 Kč	- Kč	5 203,00 Kč	5 203,00 Kč	0,04	0,04
3	H	02850R15	Crataegus laevigata 'Purpurea Scarlet', 14 - 18	kus	1	6 611,0 Kč	- Kč	6 611,00 Kč	6 611,00 Kč	0,04	0,04
4	H	02850R18	Prunus cerasifera 'Nigra'	kus	1	8 349,0 Kč	- Kč	8 349,00 Kč	8 349,00 Kč	0,04	0,04
5	SP	183 10-1121	Ukrytí jamek pro výsadbu rostlin v zemi 1 až 4 bez výměry půdy v rovině a na svahu 1:5 přes 0,4 do 1 m <sup>2</sup>	kus	4	803,0 Kč	- Kč	803,00 Kč	3 212,00 Kč	0	0
6	SP	184 10-2118	Výsadba dřeviny s bačem do jamky se zakřív v rovině a svahu do 1:5 o průměru bače do 0,8 m	kus	4	745,0 Kč	- Kč	745,00 Kč	2 980,00 Kč	0	0
7	SP	184 21-5133	Ukrytí kmenů dřeviny kůly D do 0,1 m délkou do 3 m	kus	12	183,0 Kč	- Kč	183,00 Kč	2 198,90 Kč	0	0
8	SP	184 30-1111	Zhotovení okraje z paly v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	10,8	26,5 Kč	- Kč	26,50 Kč	280,20 Kč	0	0
9	SP	184 92-1093	Mulčování rostlin B do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,8	33,4 Kč	- Kč	33,40 Kč	93,52 Kč	0	0
10	H	00500003	Přílba z pletě látková kulatá, 50 cm	kus	12	12,0 Kč	- Kč	12,00 Kč	144,00 Kč	0,045	0,005
11	H	00500004	Uvazek bavlněný, šifro 3 cm	m	10,8	9,0 Kč	- Kč	9,00 Kč	97,20 Kč	0,000729	0,0009
12	H	00500005	Lata k bankáčování: lamore, šíře 20 cm	m	20	14,0 Kč	- Kč	14,00 Kč	280,00 Kč	0,0015	0,0001
13	H	005711301	Tržkové hmožd	kg	0,4	52,5 Kč	- Kč	52,50 Kč	21,00 Kč	0,0003	0,001
14	H	005721305	Hřbití kovací	kg	4	500,0 Kč	- Kč	500,00 Kč	2 000,00 Kč	0,003	0,001
15	H	05217R01	Trž odměrná dřev 360 cm, průměr 10 cm, podlouhlý kůl	kus	12	155,0 Kč	- Kč	155,00 Kč	1 860,00 Kč	0,018	0,002
			Mulčovací kůl	m3	0,28	800,0 Kč	- Kč	800,00 Kč	224,00 Kč	0	0
<b>výsadba keří - 80 keří</b>									<b>64 499,44 Kč</b>	<b>0,38412</b>	
16	SP	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy II 1 až 4 objem do 0,02 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	19,40 Kč	- Kč	19,40 Kč	582,00 Kč	0	0
17	SP	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy II 1 až 4 objem do 0,125 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	108,00 Kč	- Kč	180,00 Kč	4 850,00 Kč	0	0
18	SP	183101314	Jamky pro výsadbu se 100% výměnou půdy zeminy II 1 až 4 objem přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	182,00 Kč	- Kč	182,00 Kč	810,00 Kč	0	0
19	BP	182005117	Vodorovná přímá lána do 5000 m bez složitého výkopu ze země schopných 3 (rozváděč)	m3	1,460	220,00 Kč	- Kč	220,00 Kč	325,80 Kč	0	0
20	BP	257103301	Nádobový výkypík ze země schopných 3 (rozváděč)	m3	1,400	29,50 Kč	- Kč	29,50 Kč	43,66 Kč	0	0
21	SP	184102111	Výsadba dřeviny s bačem D do 0,2 m do jamky se zakřív v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	33,10 Kč	- Kč	32,10 Kč	983,00 Kč	0	0
22	SP	184102114	Výsadba dřeviny s bačem D do 0,5 m do jamky se zakřív v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	207,00 Kč	- Kč	207,00 Kč	6 210,00 Kč	0	0
23	H		Hydrangea macrophylla 15/20	kus	12,000	250,00 Kč	- Kč	250,00 Kč	3 000,00 Kč	0,024	0,002
24	H		Prunus laurocerasus 'Etna' 60/175	kus	8,000	490,00 Kč	- Kč	400,00 Kč	2 840,00 Kč	0,03	0,005
25	H		Pinus unguis 'Gnom' 60/175	kus	2,000	2 280,00 Kč	- Kč	2 280,00 Kč	4 560,00 Kč	0,01	0,005
26	H		Cornus florida 'Cherokee Sunset' 60/175	kus	1,000	890,00 Kč	- Kč	890,00 Kč	890,00 Kč	0,005	0,005
27	H		Stephanandra pinata 60/175	kus	2,000	754,00 Kč	- Kč	754,00 Kč	1 508,00 Kč	0,01	0,005
28	H		Buxus sempervirens 'Surrey Beauty' 60/175	kus	3,000	695,00 Kč	- Kč	505,00 Kč	1 785,00 Kč	0,015	0,005
29	H		Amelanchier lamarckii 'Snow Flakes' 60/175	kus	2,000	820,00 Kč	- Kč	820,00 Kč	1 640,00 Kč	0,01	0,005
30	H		Přílba plus octogonální 60/175	kus	4,000	821,00 Kč	- Kč	821,00 Kč	3 284,00 Kč	0,02	0,005

31	H		Khododendron alba Prior 60/175	ks	1,000	8 500,00 Kč	- Kč	8 500,00 Kč	0,005	0,005	0,005	0,005
32	H		Rhododendron kraskei 60/175	ks	2,000	4 200,00 Kč	- Kč	4 200,00 Kč	0,01	0,01	0,01	0,005
33	II		Rhododendron Yakusima 60/175	ks	2,000	7 200,00 Kč	- Kč	7 200,00 Kč	0,01	0,01	0,01	0,005
34	H		Cornus saawakura 60/175	ks	3,000	975,00 Kč	- Kč	975,00 Kč	0,015	0,015	0,015	0,005
35	H		Magnolia Baileyi 60/175	ks	1,000	845,00 Kč	- Kč	845,00 Kč	0,005	0,005	0,005	0,005
36	H		Magnolia soulangiana 60/175	ks	1,000	825,00 Kč	- Kč	825,00 Kč	0,005	0,005	0,005	0,005
37	H		Desmodium gracile 15/20	ks	18,000	182,00 Kč	- Kč	3 278,00 Kč	0,038	0,038	0,038	0,005
38	II		Desmodium integrum	kg	0,800	59,50 Kč	- Kč	31,50 Kč	0,0022	0,0022	0,0022	0,001
39	H		Substrát zahradnický B VL	m3	1,680	638,00 Kč	- Kč	1 237,20 Kč	0,378	0,378	0,378	0,8
40	H		Růzličná zeminářská 1 VL	m3	0,625	650,00 Kč	- Kč	410,00 Kč	0,378	0,378	0,378	0,8
41	SP	164 02-1060	Mukozádní exsulant II do 0,1 m v rovně a svahu do 1:5	m2	100	33,4 Kč	- Kč	3 340,40 Kč	0	0	0	0
42	H		Mukozádní křep	m3	90,8	800,00 Kč	- Kč	8 460,00 Kč	0	0	0	0

základní výhled místo střešních plochy - 488 m2

134,378608

43	SP	162608112	Vodotěsnění příměstní: do 500E m bez naklonění výstupku ze zemin	m3	48,800	228,00 Kč	- Kč	228,00 Kč	0	0	0	0
44	SP	167103101	Naklonění výstupku ze zemin sbořujícími základy	m3	45,800	29,50 Kč	- Kč	1 350,50 Kč	0	0	0	0
45	BP	169402111	Zakázání parkovacího stáního výše v rovně a ve svahu do 1:5	m2	480,000	13,40 Kč	- Kč	6 432,00 Kč	0	0	0	0
46	SP	181008117	Rozsvědění žurav v rovni do 0,15 m sbořující základy v rovně a svahu do 1:5	m2	488,000	9,80 Kč	- Kč	4 782,40 Kč	0	0	0	0
47	SP	181111111	Průběh úprava terénu do 600 m2 zemina U 1 až 4 horizontů do vř. 100	m2	488,000	17,50 Kč	- Kč	8 540,00 Kč	0	0	0	0
48	SP	185802113	Úprava terénu a svahu do 1:5	l	0,00036	4 110,00 Kč	- Kč	30,47 Kč	0	0	0	0
49	BP	183403153	Úprava terénu a svahu do 1:5	m2	801,0	2,37 Kč	- Kč	1 908,27 Kč	0	0	0	0
50	BP	182503111	Úprava terénu a svahu do 1:5, 2x opakování	m2	858,0	0,48 Kč	- Kč	410,88 Kč	0	0	0	0
51	H		Úprava terénu a svahu do 1:5, 2x opakování	kg	137,0	105,00 Kč	- Kč	14 385,00 Kč	0,13725	0,13725	0,13725	0,0011
52	H		Zemina vrstevná	m3	70,2	285,00 Kč	- Kč	20 007,00 Kč	134,19	134,19	134,19	1,4
53	II		Kaučuková hmota	kg	9,36	62,50 Kč	- Kč	587,25 Kč	0,01278	0,01278	0,01278	0,001
54	II		Růžička	l	15,812	218,00 Kč	- Kč	3 427,12 Kč	0	0	0	0

oprávněná údržba - 372 m2

134,378608

55	SP	180402111	Zařízení parkovacího stáního výše v rovně a ve svahu do 1:5	m2	322,000	13,40 Kč	- Kč	4 316,80 Kč	0	0	0	0
56	SP	180802113	Úprava terénu a svahu do 1:5	l	0,00044	4 110,00 Kč	- Kč	30,47 Kč	0	0	0	0
57	SP	182403153	Úprava terénu a svahu do 1:5, 2x opakování	m2	844,0	2,37 Kč	- Kč	1 980,88 Kč	0	0	0	0
58	H		Úprava terénu a svahu do 1:5, 2x opakování	kg	80,5	105,00 Kč	- Kč	8 452,50 Kč	0,175725	0,175725	0,175725	0,0011
59	H		Zemina vrstevná	kg	0,44	62,50 Kč	- Kč	27,50 Kč	0,01278	0,01278	0,01278	0,001

výsadba trvalých - 361 m2

134,378608

60	H		Příprava stromové a sbořujícího okraje, rozsvědění parku, kultivace	m2	381,000	128,00 Kč	- Kč	48 768,00 Kč	0	0	0	0
61	H		Výsadba rostlin a okras	m2	361,000	70,00 Kč	- Kč	25 270,00 Kč	0	0	0	0
62	H		Rozsvědění trávníků, tráva	m2	361,000	243,00 Kč	- Kč	87 723,00 Kč	0	0	0	0
63	H		Průběh úprava terénu a svahu do 1:5, 2x opakování	m2	301,000	20,00 Kč	- Kč	6 020,00 Kč	0	0	0	0
64	II		Výsadba trvalých, výsadba trávníku	m2	301,000	74,00 Kč	- Kč	22 274,00 Kč	0	0	0	0

ostatní konstrukce a dílce

3 000,00 Kč

65	SP	660704012	Výhled střešních ploch při realizaci	ks	1	3 000,00 Kč	- Kč	3 000,00 Kč	0	0	0	0
----	----	-----------	--------------------------------------	----	---	-------------	------	-------------	---	---	---	---

plávaná hmota

99 224,8 Kč

68	SP	990231311	Průběh pro sponování a krajníkové úpravy vodotěsně do 5000 m	l	135,600	732,00 Kč	- Kč	99 224,80 Kč	0	0	0	0
----	----	-----------	--	---	---------	-----------	------	--------------	---	---	---	---